平成２８年１１月４日

会員 各位

（公社）滋賀県宅地建物取引業協会

会長 小寺 和之

地域懇談会の開催について

拝啓 秋冷の候 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は本会の事業

運営に関し格別のご支援、ご協力を賜わり、厚くお礼申し上げます。

さて、本年度の地域懇談会を下記の通り開催する運びとなりました。

地域懇談会の場において、地域の会員の皆様の情報交換と懇親を深めるきっかけとし

ていただき、また、協会運営に対するご意見やご要望をお聞かせ願いたく存じます。

つきましては、公私ともご多用の折とは存じますが、ご参加いただきますようよろし

くお願い申し上げます。

敬具

記

１．開催日時 平成２８年１２月６日（火）   受付：18：30～

開始：19：00～21：00

２．開催場所 千茂登(ちもと)

住所：長浜市朝日町 3-1  TEL：0749-62-6060

３．内容 ・平成２８年度事業実施状況について

・滋賀県宅建協会の運営に対する要望・意見について

・その他

４．対象者 長浜市・米原市の正会員および従業者

５．申込方法 別紙、参加申込書にご記入の上、ファクシミリ

（ ㈱グッド・ライフ：0749-68-1734 ）にて、お申し込みください。

６．会費 ￥7,000（１店舗２名以上の場合は、２人目から１人につき¥10,000-）

７．申込期限 平成２８年１１月２０日（日）

８．備考 ・キャンセルは１２月３日（土）まで

・期限以降はキャンセル料を頂く場合がございます。

・情報交換の場としてご活用していただくため、物件資料などをご持参くださ

いますよう、お願い申し上げます。

以上

地域懇談会 参加申込書

平成２８年   月   日

 出席します      欠席します
（いずれかに○印をつけてください）

（公社）滋賀県宅地建物取引業協会
 組織委員会委員 西堀 宛て

【FAX 送信先 ㈱グッド・ライフ 0749-68-1734】

商 号

免許番号

ご出席者氏名

電話番号

FAX 番号

携帯 TEL
(※当日緊急の連絡時に使用致します。)

１１月２０日（日）までにご回答下さい。